【告 示】

土地改良区の役員の就任及び退任 （農 村 整 備 課） ２

保安林の指定の解除 （森 林 整 備 課） ３

【選管告示】

個人演説会を開催することができる施設の住所表記等の変更 ３

個人演説会を開催することができる施設の指定の取消し ３

目 次

島根県報
平成20年10月７日（火）

第 2 , 0 2 4 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,024号 島 根 県 報 平成20年10月７日

1

告 示

島根県告示第811号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成20年10月７日

島根県知事 溝 口 善兵衛

松江市大庭農地開発土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

石倉 茂美 松江市佐草町９番地

松浦 幸一 松江市大庭町728番地６

周藤 弘巳 松江市佐草町147番地

石倉 克志 松江市佐草町101番地

水野久美子 松江市大庭町95番地12

玉川 敏子 松江市大庭町210番地

廣江 和吉 松江市大庭町248番地

松浦 良子 松江市大庭町344番地

須山 明 松江市大庭町583番地

広江 芳夫 松江市大庭町844番地

石倉 嘉男 松江市佐草町187番地

引野 博己 松江市佐草町379番地

監事

周藤 正司 松江市佐草町148番地

須山 厚 松江市大庭町282番地

廣江 幸輝 松江市大庭町789番地４

引野 昭夫 松江市佐草町737番地

２ 就任年月日

平成20年９月23日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

石倉 茂美 松江市佐草町９番地

松浦 幸一 松江市大庭町728番地６

渡部 進 松江市佐草町172番地

渡部 恒久 松江市佐草町144番地

水野 正人 松江市大庭町92番地

須山 雄二 松江市大庭町49番地３

福島 実 松江市大庭町355番地

井上スミエ 松江市大庭町337番地

井上 一郎 松江市大庭町309番地

水野 拓也 松江市大庭町881番地３

第2,024号 島 根 県 報 平成20年10月７日

2

渡部 修 松江市佐草町244番地１

吉野 順祥 松江市佐草町924番地

監事

広江 正 松江市大庭町874番地

水野 幹夫 松江市大庭町30番地

今井 和博 松江市佐草町137番地

石倉 好美 松江市佐草町311番地

島根県告示第812号

森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により保安林の指定を解除するので、同法第33条第６項にお

いて準用する同条第１項の規定により告示する。

平成20年10月７日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 解除に係る保安林の所在場所

浜田市三隅町井野ホ1413-９から1413-11まで、ホ1414-２、ホ1414-５からホ1414-７まで

２ 保安林として指定された目的

土砂の流出の防備

３ 解除の理由

道路用地とするため

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第30号

公職選挙法（昭和25年法律第100号）第161条第１項第３号に規定する施設を変更した旨、出雲市選挙管理委員会、飯南

町選挙管理委員会及び美郷町選挙管理委員会から報告があったので、同条第４項の規定により告示する。

平成20年10月７日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

変 更 内 容
施設の名称 変更事項

変更前 変更後

出雲体育館 所 在 地 出雲市今市町北本町三丁目１番地６
出雲市今市町北本町三丁目１番地

の６

平田体育館 施設の名称 出雲市立平田体育館 平田体育館

平田文化館 施設の名称 出雲市立平田文化館 平田文化館

さんぴーの出雲 所 在 地 出雲市中野美保二丁目15 出雲市中野美保二丁目15番地

大社健康スポーツ公園体育館 施設の名称 大社健康スポーツ公園大社体育館 大社健康スポーツ公園体育館

志々トレーニングセンター 施設の名称 頓原トレーニングセンター 志々トレーニングセンター

長藤集会所 施設の名称 林業総合センター 長藤集会所

島根県選挙管理委員会告示第31号

第2,024号 島 根 県 報 平成20年10月７日

3

第2,024号 島 根 県 報 平成20年10月７日

公職選挙法（昭和25年法律第100号）第161条第１項第３号に規定する施設の指定を取り消した旨、飯南町選挙管理委員

会、川本町選挙管理委員会及び吉賀町選挙管理委員会から報告があったので、同条第４項の規定により告示する。

平成20年10月７日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

施設の名称 所在地 取消年月日

頓原町民体育館 飯石郡飯南町頓原2093番地２ 平成20年６月２日

赤名農林会館 飯石郡飯南町下赤名876番地 平成20年６月２日

三原朝日ヶ丘会館 邑智郡川本町大字南佐木201番地 平成20年４月１日

吉賀町六日市生活改善センター 鹿足郡吉賀町六日市359番地４ 平成20年４月１日

4

	2024（目次）
	2024（本文・三校）